

ДО
ДИРЕКТОРА
НА ТП НА НОИ - СИЛИСТРА

ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

От Кирил *mk 3512* Савов, с ЕГН *mk 3512* Л.К. J *mk 3512* издадена н: *mk 3512* г. от МВР – гр. Хасково в качеството ми на управител и Александър *mk 3512* Савов, с ЕГН *mk 3512*, Л.К. № *mk 3512* издадена н: *mk 3512* г. от МВР – гр. Хасково в качеството ми на управител (*посочете длъжността*) на Елтех ООД (*посочете фирмата на участника*), вписано в търговския регистър при агенция по вписванията с ЕИК 040470310 със седалище и адрес на управление гр. Димитровград, бул. “Димитър Благоев” No 1 тел. 0391 61043, факс 0391 94180

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Отпечатване и доставка на формуляри и бланки за нуждите на ТП на НОИ - Силистра“

Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

ЦЕНА И УСЛОВИЯ ЗА ФОРМИРАНЕТО ѝ:

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, цената на нашата оферта е посочена в Приложение № 1 като Обща стойност и възлиза на:

1 392.00 лева

Словом: Хиляда триста деветдесет два лева

/посочва се цифром и словом без ДДС/

1670.40 лева

Словом: Хиляда шестстотин и седемдесет лева и четиридесет стотинки

/посочва се цифром и словом с ДДС/

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежи на промяна за периода на нейното действие.

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

Договорената сума се изплаща периодично, съобразно заявките на Възложителя.

Разплащането ще се извършва по банков път, в срок до пет работни дни от представяне на фактура, оформена по Закона за счетоводството, издадена след подписване на двустранен протокол за заявените и доставени артикули, с платежно нареждане по банковата сметка на Изпълнителя.

Банкова сметка на участника:

Банка

IBAN

BIC

Неразделна част от предлагани ценови параметри (Образец № 10) е **Приложение № 1.**

mk 3512
mk 3512

Дата: 11.05.2018 г.

ПОДПИС:

Кирил Савов
/име, фамилия, с

ПОДПИС:

Александър Савов,
/име, фамилия



ност, печат

v

Приложение №1, неразделна част от Предлагани ценови параметри – Образец № 10

№	Вид /наименование на формуляр бланка/	Параметри на формуляр бланка	Реквизити на формуляр бланка	Прогнозно количество за 12 месеца	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
	2	3	4	5	6	7
1	Заявление за отпускане на парично обезщетение за безработица на основание чл. 54а от КСО	А4, двустранно	Съгласно образец №1	6 000	0.02	120.00
2	Декларация за промяна в обстоятелствата за изплащане на обезщетения за безработица	А4, двустранно	Съгласно образец №2	8 000	0.02	160.00
3	Заявление по чл. 32 от Инструкция № 5/30.06.2005 г. на Управителя на НОИ	А4, двустранно	Съгласно образец №3	10 000	0.02	200.00
4	Справка за изготвяне на УП-13	А4, едностранно	Съгласно образец №4	10 000	0.02	200.00
5	Справка за изготвяне на УП-15	А4, едностранно	Съгласно образец №5	10 000	0.02	200.00
6	Разширена справка за изготвяне на УП-15	А4, едностранно	Съгласно образец №6	4 000	0.02	80.00
7	Заявление Образец УП-1	А3, двустранно	Съгласно образец №7	4000	0.08	320.00
8	Заявление Образец П-1	А4, едностранно	Съгласно образец №8	1 000	0.02	20.00
9	Заявление Образец П-4	А4, едностранно	Съгласно образец №9	1 000	0.02	20.00
10	Заявление Образец П-9	А4, едностранно	Съгласно образец №10	1 000	0.02	20.00
11	Заявление Образец П-10	А4, едностранно	Съгласно образец №11	600	0.02	12.00
12	Заявление по чл. 91 от НПОС	А4, едностранно	Съгласно образец №12	600	0.02	12.00
13	Заявление Образец УП-23	А4, двустранно	Съгласно образец №13	400	0.02	8.00
14	Образец Вх. №	А4, едностранно	Съгласно образец №14	1 000	0.02	20.00

Обща сума без ДДС: 1 392.00

ДДС 20%: 278.40

Обща сума с ДДС: 1 670.40

Словом: (посочва се общата сума с ДДС: Хиляда шестстотин и седемдесет лева и четиридесет стотинки)

Забележка: Участниците попълват всички колони от приложението и го представят заедно с Ценовото предложение

Дата: 11.05.2018 г.

ПОДПИС:

Кирил С

ПОДПИС:

Александър С

/име, фамилия

